
Strona 1

2013-06-04 15:42:01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=214938&rok=2013-06-04

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.klodawa.pl

Kłodawa: Remont przedszkola w Wojcieszycach, Gmina Kłodaw a
Numer ogłoszenia: 214938 - 2013; data zamieszczenia: 04.06 .2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kłodawa , ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, woj. lubuskie, tel. 095 7216665, 7216670, faks (095) 721 66 60.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego: www.klodawa.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Remont przedszkola w Wojcieszycach, Gmina Kłodawa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Remont przedszkola w Wojcieszycach, Gmina

Kłodawa. Prace muszą być przeprowadzone w II etapach. Zakres prac etapu I obejmuje: a) demontaŜ instalacji elektrycznej wraz z urządzeniami b) montaŜ

nowej instalacji elektrycznej wraz z urządzeniami c) wykonanie ścianek działowych z płyt GK, wstawienie ościeŜnicy i montaŜ drzwi do pom. nr 111a d)

obudowę pionów kanalizacyjnych i rur wodociągowych e) roboty malarskie f) okładziny schodów zewnętrznych płytkami antypoślizgowymi g) malowanie

balustrad schodowych h) wymianę szafek hydrantowych Zakres prac etapu II obejmuje: a)wykonanie posadzek z wykładziny i terakoty b)wymianę wewnętrznej

stolarki drzwiowej c)wymianę drzwi zewnętrznych d)wymianę kratek wentylacyjnych e)wymianę naświetla okiennego z drewnianego na PCV oraz remont

naświetli okiennych f)wykonanie okładzin ścian i parapetów wewnętrznych z płytek ceramicznych g)roboty malarskie h)ocieplenie dachu i naprawę daszku nad

wejściem do budynku i)rozbiórka kominów i wymurowanie nowych kominów z cegły klinkierowej j)wykonanie obróbek blacharskich ogniomurów, attyk,

kominów k)montaŜ rynien i rur spustowych l)montaŜ rur wywiewnych z pionów kanalizacyjnych m)montaŜ parapetów zewnętrznych n)montaŜ daszku z

poliwęglanu o)wykonanie elewacji budynku p)wykonanie instalacji odgromowej q)wykonanie remontu tarasu r)skucie schodów i wykonanie pochylni dla osób

niepełnosprawnych s)montaŜ wycieraczek do obuwia t)wykonanie opaski z kostki betonowej wokół budynku oraz ułoŜenie kostki betonowej na wejściu do

kuchni i naprawę chodnika na dojściu do budynku u)demontaŜ armatury i urządzeń sanitarnych i montaŜ nowych v)wymianę części Ŝeliwnych rurociągów

kanalizacyjnych w)czyszczenie rurociągów kanalizacyjnych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik

nr 12 do SIWZ oraz STWiOR stanowiąca załącznik nr 10 do SIWZ..

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamówienia uzupełniające stanowić będą nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia podstawowego. Ewentualne zamówienie uzupełniające zostanie

udzielone w trybie przewidzianym w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba związana z

powtórzeniem tego samego rodzaju zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.23.00-9, 45.33.11.00-7, 45.33.30.00-0, 45.31.12.00-2, 45.33.20.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 29.08.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNY M, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100)



Strona 2

2013-06-04 15:42:01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=214938&rok=2013-06-04

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYC H WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, iŜ w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie

lub remoncie obiektu uŜyteczności publicznej o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z

12.04.2002r. (Dz. U. nr 75 poz. 690 ze zm.) w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, za obiekt

uŜyteczności publicznej Zamawiający uzna budynek przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego,

oświaty, szkolnictwa wyŜszego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki,

sportu, obsługi pasaŜerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty lub telekomunikacji oraz inny ogólnodostępny

budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji, a takŜe budynek biurowy i socjalny

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi

doświadczenie, wykształcenie i kwalifikacje zawodowe odpowiednie do stanowisk, jakie zostaną mu powierzone tj.: a) jedną osobę, która będzie

pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej w

rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r., Prawo budowlane (Dz. U z 2010r., Nr 243, poz. 1623 ze zm.), b) jedną osobę, która będzie pełnić funkcję

kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane

(Dz. U z 2010r., Nr 243, poz. 1623 ze zm.), c) jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do kierowania

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w rozumieniu ustawy z

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U z 2010r., Nr 243, poz. 1623 ze zm.), UWAGA: Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień

budowlanych (w tym przynaleŜności do określonego samorządu zawodowego) na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994r. -

Prawo budowlane, rozumie przez to równieŜ odpowiadające im waŜne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących

przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli prawo do

wykonywania określonych zawodów regulowanych lub określonych działalności, jeŜeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych w

ustawie z dnia 18 marca 2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Nr

63, poz. 394).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum 150

000,00 zł, oraz wykaŜe, iŜ posiada ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 150 000,00 zł

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 2 4 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu

warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób naleŜyty oraz

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do

wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;



Strona 3

2013-06-04 15:42:01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=214938&rok=2013-06-04

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień;

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych

podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklucze niu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w

realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo

informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Formularz Oferty - załącznik nr 1 do SIWZ. 2) W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty naleŜy załączyć stosowne

pełnomocnictwo dla osoby/osób podpisujących ofertę. Dokument pełnomocnictwa naleŜy złoŜyć w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie. 3) pisemne

zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia sporządzonego

według załącznika nr 8 do SIWZ lub inny dokument, z którego takie zobowiązanie będzie wynikać, w przypadku jeŜeli Wykonawca, wykazując spełnianie

warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.klodawa.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem: Urząd Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udział u w post ępowaniu lub ofert: 19.06.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Kłodawa ul.

Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa - sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).



Strona 4

2013-06-04 15:42:01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=214938&rok=2013-06-04

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznani a środków pochodz ących z bud Ŝetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


